[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________

 № _________

поселок Родники

О внесение изменений в постановление администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района от 21 мая 2013 года № 130 «О предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителями муниципальных учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с протестом Белореченского межрайонного прокурора от 17.10.2014 с целью приведения в соответствие с п.6 Указа Президента Российской Федерации от 23.06.2014 №453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» нормативных правовых актов, принятых администрацией Родниковского сельского поселения Белореченского района, руководствуясь статьей 32 Устава Родниковского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района от 21 мая 2013 года № 130 «О предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителями муниципальных учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», дополнив Положение о предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителями муниципальных учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей пунктом 9 следующего содержания:

«9. Специалистом по кадровой работе сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, размещаются на официальном сайте муниципального учреждения.

Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей могут по решению органа местного самоуправлении размещаться в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте органа местного самоуправления. В этом случае в соответствующем разделе официального сайта муниципального учреждения дается ссылка на адрес сайта в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", где указанные сведения фактически размещены.»
2. Общему отделу администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района (Ивлев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района в сети Интернет в разделе «Административная реформа», в информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций).

3. Общему отделу администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района (Ивлев) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Родниковского сельского поселения Белореченского района М.А.Гордеева.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Родниковского сельского поселения

Белореченского района

М.А.Гордеев